[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                  Тел: (8-872310) 40-67, факс 25-17

           19 октября 2010 года                                                                                         № 1 – V СД
РЕШЕНИЕ
Об утверждении председателей постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального района
Согласно статьи 6 Регламента Собрания депутатов муниципального района,
Собрание депутатов муниципального района

Решило:
        1. Утвердить:

1) Кунакбиева Салимбека Исаевича  – председателем постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению.
2) Исмаилова Солтансаида Абдулакимовича – председателем постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам;

3) Исакова Исраила Гаджиевича – председателем постоянной комиссии по межнациональным отношениям, делам общественных и религиозных объединений;

4) Хизриева Мурада Хажгереевича – председателем постоянной комиссии по здравоохранению;

5) Абдуллаева Магомеда Абакаровича – председателем постоянной комиссии  по социальной политике;

6) Юсупова Медагу Эмруллаховича – председателем постоянной комиссии по экономической политике, аграрным вопросам и экологии.

7) Мусаева Абутагира Индарсолтановича – председателем постоянной комиссии по образованию, культуре и спорту.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести Хасавюртовского района».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

       Глава муниципального района                                      Д. Салавов